IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

In qualità di RUP, con riferimento all’ordine di acquisto prot. n. 5816 del 29/08/2024, effettuato alla ditta 

MADISOFT SPA con sede legale in Via Falcone, 5 – Casette Verdini, 62010 Pollenza (MC) P. IVA: 01818840439, per 

un totale di € 122,00 (centoventidue,00) IVA inclusa, relativo all’acquisto del software di Firma Digitale ed alla 

fattura n. 4035/PA del 10/09/2024, emessa dalla predetta ditta per un importo di € 122,00 Iva Inclusa, 

DICHIARA 

che la fornitura del servizio di software di Firma Digitale in termini di caratteristiche tecniche, economiche e qualitative, 

è stata effettuata ed eseguita nel rispetto delle previsioni e delle pattuizioni contrattuali. Pertanto, la fornitura risulta 

conforme all’ordine di acquisto prot. N.5816 del 29/08/2024, per un totale di € 122,00 (centoventidue,00) IVA inclusa 

ed alla fattura n. 4035/PA del 10/09/2024, emessa dalla predetta ditta per un importo di € 122,00 Iva Inclusa. 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa. Silvia Giorgi 

documento firmato digitalmente 

Firmato digitalmente da SILVIA GIORGI